
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

10

8

1

6

7

2

3

9

5

VACCARI Nicholas

REDAELLI Mirko

RIMONDI Erik

ANNIBALLI Riccardo

SARTORI Mirco

MERLOTTI Lorenzo

SANTI Filippo

SAETTI Giacomo

TRONCO Simone

LA PORTA Daniele

Garisti Dario A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Castelmaggiore

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

F.Lli Campana Asd Sps

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pesca Sport La Valle

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Garisti Veneti 2022 ASD

Alap Tau Lucca

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(FE)

(MB)

(BO)

(PU)

(MB)

(CR)

(VR)

(RE)

(VE)

(LU)

10.130

10.130

6.720

6.190

5.070

4.440

3.890

3.780

3.460

3.150

1,5

1,5

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara 0STELLATO
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Castello

Manifestazione CAMP.TO ITALIANO INDIV.LE UNDER 25
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:20:39

Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

2

5

8

4

6

7

1

9

3

REDAELLI Mirko

CORRADI Cristian

SATTIN Alessandro

RIMONDI Erik

FALETRA Matteo

OTTAVIANI Simone

MERLOTTI Lorenzo

BUTTI Alex

TRONCO Simone

FERRINI Thomas

F.Lli Campana Asd Sps

Il Vairone A.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Castelmaggiore

F.Lli Campana Asd Sps

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Garisti Veneti 2022 ASD

Amo Santarcangiolese A.S.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Colmic)

(MB)

(RE)

(CR)

(BO)

(MB)

(RE)

(CR)

(CO)

(VE)

(RN)

10.130

9.480

7.870

6.720

5.420

4.700

4.440

4.320

3.460

2.370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara 0STELLATO
Data 22-09-2024
Società Organizzatrice Castello

Manifestazione CAMP.TO ITALIANO INDIV.LE UNDER 25
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:20:41

Direttore di Gara

Menegatti Romano

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Motivo Retrocessioni


