Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato di Settore Pesca di Superficie CAMP.TO ITALIANO INDIV.LE UNDER 25

3

OSTELLATO 22-09-2024 Castello



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	VACCARI Nicholas	Garisti Dario A.S.D.	(Tubertini)	(FE)	10.130	1,5	
10	REDAELLI Mirko	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	10.130	1,5	
8	RIMONDI Erik	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	6.720	3	
1	ANNIBALLI Riccardo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	6.190	4	
6	SARTORI Mirco	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	5.070	5	
7	MERLOTTI Lorenzo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	4.440	6	
2	SANTI Filippo	Pesca Sport La Valle	(Maver)	(VR)	3.890	7	
3	SAETTI Giacomo	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	3.780	8	
9	TRONCO Simone	Garisti Veneti 2022 ASD	(Colmic)	(VE)	3.460	9	
5	LA PORTA Daniele	Alap Tau Lucca	(Colmic)	(LU)	3.150	10	

Orario
15:20:39

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Menegatti Romano**

Giudice di Gara **Donati Maria Rosa**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Comitato di Settore Pesca di Superficie CAMP.TO ITALIANO INDIV.LE UNDER 25

3

OSTELLATO 22-09-2024 Castello



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	REDAELLI Mirko	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	10.130	1	Т
2	CORRADI Cristian	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	9.480	2	
5	SATTIN Alessandro	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	7.870	3	
8	RIMONDI Erik	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	6.720	4	Т
4	FALETRA Matteo	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	5.420	5	
6	OTTAVIANI Simone	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	4.700	6	
7	MERLOTTI Lorenzo	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	4.440	7	Т
1	BUTTI Alex	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	4.320	8	
9	TRONCO Simone	Garisti Veneti 2022 ASD	(Colmic)	(VE)	3.460	9	Т
3	FERRINI Thomas	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	2.370	10	

Orario 15:20:41	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Menegatti Romano
		Giudice di Gara Donati Maria Rosa